
Ogłoszenie nr 500306543-N-2018 z dnia 24-12-2018 r. 

Glinojeck:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 663851-N-2018 

Data: 21/12/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Glinojeck, Krajowy numer identyfikacyjny 13037788200000, ul. ul. Płocka  12, 06450   

Glinojeck, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 236 740 017, e-mail umig@glinojeck.pl, faks 

236 742 818. 

Adres strony internetowej (url): glinojeck.bipgmina.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II 

Punkt: 1 

W ogłoszeniu jest: Numer referencyjny: ZP.271.80.2018 

W ogłoszeniu powinno być: Numer referencyjny: ZP.271.86.2018 

Strona 1 z 1

2018-12-24https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b34f16f6-99c0-4ff5-a56b-d753c73349c9


